2020年4月3日

各 位

  会 社 名：株 式 会 社 あ さ ひ

   代表者名：代表取締役社長 下 田 佳 史

  (東証第一部：コ ー ド 番 号 ： 3 3 3 3 )

                     問合せ先：取締役経理部長 古 賀 俊 勝

電話番号： 0 6 ( 6 9 2 3 ) 7 9 0 0

2020 年 3 月度 月次営業速報に関するお知らせ

月次営業速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

2021 年 2 月期(2020 年 2 月 21 日～2021 年 2 月 20 日)月次実績前年同月比

月 度

前 年 比(％)

全全全全 社社社社    (左記のうち)既 存 店

売上高売上高売上高売上高     客客客客 数数数数    客客客客単価単価単価単価     売上高 客 数 客単価

3 月度
単月 121.3121.3121.3121.3    114.1114.1114.1114.1    107.1107.1107.1107.1    118.5 111.4 106.3

累計 121.3121.3121.3121.3    114.1114.1114.1114.1    107.1107.1107.1107.1    118.5 111.4 106.3

4 月度
単月

累計

5 月度
単月

累計

6 月度
単月

累計

7 月度
単月

累計

8 月度
単月

累計

9 月度
単月

累計

10 月度
単月

累計

11 月度
単月

累計

12 月度
単月

累計

1 月度
単月

累計

2 月度
単月

累計

注)1.上記数値は、営業速報に基づき作成されており、実際の業績と営業速報値は差異が発生する可能性があります。

2.既存店は、開店後13ヶ月を経過した店舗を対象に算出されており、対象店舗は変動いたします。

3.既存店の売上高・客数・客単価にはインターネット通信販売の売上が含まれております。

3 月度 出店および退店の状況(2020 年 2 月 21 日～2020 年 3 月 20 日)

〈出 店〉

出 店 日 店 名 都道府県

3 月 5 日 千鳥橋店 大阪府

〈退 店〉

    退店はありません。

2020 年 3 月 20 日現在の店舗数

直 営 店    459店舗

F C 店     19店舗

計     478店舗

以上